13.9.1477 - Promissio de vendendo pro ven. monasterio et conventu S. Marie Domine Regine de Neap. 
“Die XIII mensis septembris XI ind., Neap. Accersitis nobis iudice, not. et subscriptis testibus personaliter ad 
preces et requisicionem proinde nobis factas ad ven. monasterium et conventum S. Marie Domine Regine, 
ordinis beati Francisci civitatis Neap., et existentibus nobis in dicto monasterio ante gratas ferreas a parte 
ecclesie ipsius monasterii, et ibidem in nostri presentia personaliter constitutis et congregatis … sorore 
Sabella Carazula humilis abbatixa dicti monasterii … ex una parte et Iuliano Capasso de Neap. dicto de 
Fracta … ex parte altera … ipsum Iulianum habere, tenere et possidere … quandam domum in pluribus et 
diversis membris et edificiis consistentem cum cortilio et orto fructato diversis fructibus, sitam et positam in 
pertinenciis platee Summe Platee huius civitatis, in loco u. d. Sancta Maria de lo Piczoni alias ad Puczo 
Bianco, i. bona censuaria dicti monasterii, i. ortum ipsius monasterii, i. alia bona reddituaria similiter dicti 
monasterii que tenentur per Fuscum Ploianum, i. viam publicam et curtim communalem et alios confines; 
francham etc., una cum iuribus etc., olim eidem Iuliano concessam et quam Iulianus ipse in presentiarum 
tenet conductam et concessam a dicto monasterio imperpetuum ad et sub annuo redditu sive censu tar. 
undecim de carl. argenti … dictus Iulianus intendit dictam domum ut supra consistentem vendere et alienare 
… vendendo eis quibus supra nominibus dictam domum ut supra consistentem pro eo pretio pro ut 
appretiata fuit per appretiatores civitatis Neap. …” (Romano, Napoli ..., 1994 p.42).* 

27.10.1477 - Die XXVII mensis octobris XI ind., Neap., apud dictum monasterium … contractum 
compromissi … Locatio domus pro Iuliano Capasso dicto de Fracta de Neap. Eodem die ... prefata domina 
abbatixa (Sabella Carazula), moniales et conventu (S. Marie Domine Regine) habentes ... quandam 
domum consistentem in quatuor membris, duobus terraneis et duobus superioribus, sitam et positam in dicta 
platea (Summa Platee), i. dictum monasterium, i. bona ecclesie S. Marie ad Cellarium que tenet Iacobus 
Iohannes Abbate, i. viam publicam et alios confines ... ad conventionem devenerunt cum dicto Iuliano dicta 
domum … locaverunt … (Romano, Napoli ..., 1994 p.43).* 

21.11.1477 - Die XXI mensis novembris XI ind. … Apud ven. monasterium S. Marie Domine regine ordinis 
S. Francisci huius civitatis Neap. ante gratas ferreas a parte ecclesie dicti monasterii ... sorore sabella 
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Carazula de Neap. humile abbatissa dicti monasterii ... Et cum egeant non modica quantitatem pecunie 
causa emendi quasdam domos a Iuliano Capasso de Neap. que erant pro ut sunt censuales eiusdem 
monasterii sitas et positas in platea Summe Platee huius civitatis Neap. i. dictum monasterium, i. curtim 
comunalem et i. viam publicam et alios confines quas tenebat pro ut tenet dictus Iulianus a dicto monasterio 
in emphiteosim ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.126).*